МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №3 г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

 30.08.2024                      № 93-д

               Томск

О создании ППк в МАДОУ № 3

С целью создания целостной системы, обеспечивающей оптимальные психолого-

педагогические условия для детей с особыми образовательными потребностями в

соответствии с их возрастными и индивидуально-типологическими особенностями

соматического и нервно-психического здоровья.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МАДОУ № 3 психолого-педагогический консилиум (далее именуемый

ППк) в составе:

            Председатель – cтарший воспитатель Гудкова А.М.

            Члены комиссии:

           - зам. председателя- педагог-психолог – Максименко О.М.

           - учитель-логопед – Дубинец Т.В.

           - учитель-логопед –Коваленко Е.В.

2. Утвердить план работы ППк МАДОУ № 3 на 2024-2025 учебный год.

 Заведующий МАДОУ № 3     ________________________    О.В. Алексеева

С приказом ознакомлены:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 3 Г.
ТОМСКА, Алексеева Ольга Викторовна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

11.09.24 09:13 (MSK) Сертификат D2FCD0865995F9D1CFF1850B7B309229